
Distribuzione votazioni d'esame calcolata su base triennale (01/11/2018 - 31/10/2021)

VOTO Numerosità % % CUMULATA

18 10 1% 100%

19 9 1% 99%

20 9 1% 98%

21 8 1% 97%

22 49 3% 96%

23 62 4% 93%

24 86 6% 89%

25 107 7% 83%

26 176 12% 76%

27 169 11% 64%

28 247 16% 53%

29 241 16% 37%

30 206 14% 21%

30L 106 7% 7%

LM 67 (ISCED 915) : Classe delle lauree magistrali in Scienze e tecniche delle attività motorie 

preventive e adattate




